
Město Rakovník 

Rada města Rakovníka 

Usnesení 

z 23. schůze rady města, která se konala dne 23. 8. 2023 od 13:00 hodin ve Wintrově síni v Rakovníku 
  

Přítomni: © PaedDr. Luděk Štíbr, starosta 

JUDr. Pavel Jenšovský, místostarosta 
Petr Šajner, člen rady města 

MUDr. Ivo Trešl, člen rady města 

Mgr. Ludvika Trešlová, tajemník 

Omluveni: MVDr. Jan Biňovec, člen rady města 

MUDr. Oldřich Kronich, člen rady města 

Ing. Vít Ortmann, člen rady města 

Program: Zahájení a kontrola zápisu 

Zpráva odboru dopravy 

Zprávy odboru životního prostředí 

Zprávy odboru sociálně-právní ochrany dětí a sociální prevence 

Zprávy odboru školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu 

Zprávy odboru vnitřních věcí 

Zprávy ekonomického odboru 

Zprávy odboru výstavby 

Zprávy odboru správy majetku 

10. Zprávy kanceláře tajemníka úřadu 

O
P
N
A
 

LV 
RU
P 

VN 

USNESENÍ 483/23 
Rada města schvaluje navržený program jednání. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 484/23 
Rada města bere na vědomí vydaná rozhodnutí, vedená odborem dopravy dle zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, v platném znění, za období od 27. 7. 2023 do 16. 8. 2023, uvedená 
pod poř. č. 544— 550, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 485/23 
Rada města 

- bere na vědomí řízení Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí 
a zemědělství, dle zákonů č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a č. 541/2020 Sb., 
o odpadech, oba ve znění pozdějších předpisů za období od 2. 8. 2023 do 23. 8. 2023, uvedená 
pod poř. č. 11 - 13, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení, 

- schvaluje zaslání vyjádření k řízení č. 13. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 486/23 
Rada města 

- bere na vědomí řízení vedená odborem životního prostředí dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách 
a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném znění, za období od 2.8.2023 
do 23. 8. 2023, uvedená pod poř. č. 13 - 16, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení, 

1



- © rozhoduje o uplatnění námitek účastníka řízení vedených pod poř. č. 15 a č. 16. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 487/23 
Rada města bere na vědomí řízení vedené odborem životního prostředí dle zákona č. 114/1992 Sb., 

o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, za období od 2. 8. 2023 do 23. 8. 2023, 

uvedené pod poř. č. 8 na území města Rakovníka. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 488/23 

Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 13., 18. a 21. schůze rady města odborem sociálně-právní 

ochrany dětí a sociální prevence. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 489/23 
Rada města 

- © bere na vědomí žádost Linky bezpečí, z. s., IČ: 61383198, Ústavní 95, 181 00 Praha 8, o finanční 

podporu, 

- © rozhoduje uzavřít darovací smlouvu s Linkou bezpečí, z. S., IČ: 61383198, Ústavní 95, 181 00 

Praha 8, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je poskytnutí daru ve výši 3 000 Kč. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 490/23 

Rada města 

- © bere na vědomí žádost Diakonie Broumov, sociální družstvo, IČ: 49289977, Husova 319, Velká 

Ves, 550 01 Broumov, o finanční podporu, 

- © rozhoduje uzavřít darovací smlouvu s Diakonie Broumov, sociální družstvo, IČ: 49289977, 

Husova 319, Velká Ves, 550 01 Broumov, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je poskytnutí 

daru ve výši 3 000 Kč, (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 491/23 
Rada města 

- © bere na vědomí žádost Hospice sv. Štěpána, z. s., IČ: 65081374, Rybářské předměstí 662/4, 

Předměstí, 412 01 Litoměřice, o finanční podporu, 

- © rozhoduje uzavřít darovací smlouvu s Hospicem sv. Štěpána, z. S., IČ: 65081374, Rybářské 

předměstí 662/4, Předměstí, 412 01 Litoměřice, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 

poskytnutí daru ve výši 3 000 Kč. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 492/23 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit dodatek č. 5 zřizovací listiny příspěvkové 

organizace Pečovatelská služba Rakovník, IČ: 47012790, Wintrovo nám. 1903, 269 01 Rakovník, 

v předloženém znění, s účinností od 1. 10. 2023. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 493/23 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit dodatek č. 5 zřizovací listiny příspěvkové 

organizace Městská knihovna Rakovník, IČ: 71192565, Husovo náměstí 114, 269 01 Rakovník, 

v předloženém znění, s účinností od 11. 9. 2023. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 494/23 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

- © poskytnout dotaci z rozpočtu města z Programu regenerace městských památkových rezervací 

a městských památkových zón pro rok 2023 J. F. a J. F. (SJM), bytem Rakovník, ve výši 

2



132500 Kč (110 000 Kč příspěvek z Programu regenerace a 22 500 Kč povinný příspěvek Města 

Rakovník ve výši 10 % z celkové částky 225 000 Kč) na udržovací práce — opravu plechové 

střechy a betonu terasy domu č. p. 133., 

- © schválit návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Rakovník J. F. a J. F. 
(SJM), v navrhovaném znění. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 495/23 
Rada města rozhoduje uzavřít s RICOH Czech Republic s.r.o., IČ: 481 17820, Jihlavská 1558/21, 140 00 

Praha 4, 

- © Kupní smlouvu na dodávku užívacích práv, jejímž předmětem je dodání a instalace 220 ks licencí 
softwaru RICOH RansomCare s platností na 12 měsíců, za celkovou cenu 351 730 Kč bez DPH, 

- © Dohodu o mlčenlivosti, jejímž předmětem je vymezení důvěrných informací, které mohou být 

poskytovány v souvislosti s dodáním software RICOH RansomCare, 

vše v navrhovaném znění. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 496/23 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 8., 11., 12., 14., 15., 16., 17., 19., 20. a 21. schůze rady 

města odborem vnitřních věcí. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 497/23 
Rada města 

- | bere na vědomí rozpočtová opatření č. 23 a č. 26 až č. 33, která byla provedena ve schváleném 

rozpočtu města Rakovníka na rok 2023 v období červen až srpen 2023, 

- doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí rozpočtová opatření č. 23 a č. 26 až č. 33, která 

byla provedena ve schváleném rozpočtu města Rakovníka na rok 2023 v období červen až srpen 

2023. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 498/23 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit následující rozpočtové opatření: 

Rozpočtové opatření č. x1 

Příjmovou stranu rozpočtu navýšit o: 

POL 1343 (Místní poplatek — zábor veřejného prostranství) 100 000,00 Kč 

POL 1361 ORJ 0209 (Správní poplatky — OŽP) 100 000,00 Kč 

POL 1361 ORJ 0218 (Správní poplatky — OD) 600 000,00 Kč 

POL 1511 (Daň z nemovitých věcí) 1 000 000,00 Kč 

ODPA 1069 POL 2212 (Příjem sankčních plateb v obl. zemědělství) 10 000,00 Kč 

ODPA 2169 POL 2212 ORJ 0202 (Pokuty — ostatní správa) 10 000,00 Kč 

ODPA 3539 POL 2111 ORJ 0017 (Zaopatřovací příspěvek — Jesle Rakovník) 30 000,00 Kč 
ODPA 3612 POL 2132 (Příjmy z pronájmu — bytové hospodářství) 15 000,00 Kč 

ODPA 6171 POL 2310 (Příjmy z prodeje DDHM (PC, vozidlo) 15 000,00 Kč 

ODPA 6171 POL 2322 (Přijaté pojistné náhrady) 150 000,00 Kč 
ODPA 6171 POL 2329 (Ostatní nedaňové příjmy (pohřebné) 50 000,00 Kč 
ODPA 6310 POL 2141 (Úroky) © 1 500 000,00 Kč 

Výdajovou stranu rozpočtu navýšit o: 

ODPA 6409 POL 5901 ORJ 0204 (Rozpočtová rezerva) 3 580 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy)



USNESENÍ 499/23 
Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem výstavby dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, v platném znění, za období od 29. 7. 2023 do 18. 8. 2023, uvedená 

pod poř. č. 112— 119, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 500/23 
Rada města . 

- © bere na vědomí doručené nabídky na zpracování Změny č. 2 Územního plánu Rakovník, 

- © rozhoduje o výběru zpracovatele Změny č. 2 Územního plánu Rakovník vč. úplného znění ÚP 

Rakovník po Změně č. 1 a 2 - Ing. arch. Veronika Šindlerová, Ph.D., IČ: 71843647, 

Kettnerova 2055/14, 155 00 Praha 13 — Stodůlky, 

- © rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo na zpracování dokumentace „Změny č. 2 Územního plánu 

Rakovník vě. úplného znění ÚP Rakovník po Změně č. 1 a 2“ s Ing. arch. Veronikou 

Šindlerovou, Ph.D., IČ: 71843647, Kettnerova 2055/14, 155 00 Praha 13 — Stodůlky, 
v navrhovaném znění, za cenu 422 290 Kč včetně DPH. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 501/23 
Rada města 

= © rozhoduje uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby s oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — 

Podmokly, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení oprávnění umístění, provozování, 

opravování a údržby kabelového vedení NN, VN a DTS s telekomunikační sítí včetně 

příslušenství na části pozemků p. p. č. 3734/1, 2366/128, 2208/3, 2303/4, 2208/60 a 3732/3 

vk.ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu ve výši 147 500 Kč plus DPH v aktuálně 

platné sazbě, 

- © souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se umístění nového kabelového vedení 

NN, VN a DTS s telekomunikační sítí včetně příslušenství na části pozemku p. p. č. 3734/1, 

2366/128, 2208/3, 2303/4, 2208/60 a 3732/3v k. ú. Rakovník (LV 10001). 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 502/23 
Rada města 

- © rozhoduje uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a dohody 

o umístění stavby s oprávněným VETBRET s. r. o., IČ: 08579199, Na Spravedlnosti 2808, 

269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je právo umístění, provozování 

a údržby vodovodní přípojky a sjezdu na části pozemků p. p. č. 3279/2 a 3790/1 v k. ú. Rakovník 

(LV 10001), za jednorázovou úhradu ve výši 2 878 Kč plus DPH dle aktuálně platné sazby, 

- | souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se vybudování vodovodní přípojky 

a sjezdu na části pozemků p. p. č. 3279/2 a 3790/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001). 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 503/23 
Rada města rozhoduje v souladu s budoucími smlouvami OSM — 50/2015, OSM — 53/2015 uzavřít 

smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě s oprávněným CB Computers, v. o. s., IČ: 25134361, 

Ottova 222, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení oprávnění umístění, 

provozování a údržby kabelové optické sítě na části pozemků p. p. č. 2953/5, 2970/10, 2970/147, 2979/1, 

2984/1, 2984/2, 2992, 2996, 3001/6, 3001/37, 3022/1, 3029, 3762/2 a 3763, vše v k. ú. Rakovník 

(LV 10001), za jednorázovou úhradu 340 987,68 Kč včetně DPH. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy)



USNESENÍ 504/23 
Rada města rozhoduje v souladu s budoucími smlouvami OSM — 47/2015, OSM — 50/2015 uzavřít 

smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě s oprávněným CB Computers, v. o. s., IČ: 25134361, 

Ottova 222, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení oprávnění umístění, 

provozování a údržby kabelové optické sítě na části pozemků p. p. č. 2879/2, 2920/12, 2920/50, 2920/77, 

2970/10, 2970/40, 2970/41, 2970/83, 2970/85, 2970/86, 2970/87, 2970/141, 2970/156, 2970/157, 2972/1 

a 3761/1 vše v k. ú. Rakovník (LV 10001) za jednorázovou úhradu 345 539,70 Kč včetně DPH. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 505/23 
Rada města rozhoduje zveřejnit záměr vypůjčit část pozemku p. p. č. 3627/6 (8 m“) v k. ú. Rakovník 

(LV 10001), za účelem umístění a provozování předzahrádky, z důvodu rozvoje a podpory této 

podnikatelské činnosti v historickém centru města. Město Rakovník si vyhrazuje právo odchýlit se od 

uvedených podmínek případně od záměru odstoupit. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 506/23 
Rada města nesouhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako 

silniční správní úřad pro 

- R. N., bytem Rakovník, účelem vyhrazení parkovacího místa ve vnitrobloku Čs. Legií u domu 

č. p. 1846, 

- M. K, bytem Rakovník, za účelem vyhrazení parkovacího místa v ul. V Lukách před domem 

č.p. 2167, 

za podmínek generálního stanoviska č. 149/17. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 507/23 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku se Stavebním podnikem spol. s r. 0., IČ: 475 39 429, Lubenská 2013, 269 01 Rakovník, 

v navrhovaném znění, jejímž předmětem je užívání ploch zeleně z důvodu umístění lešení na části 

pozemku p. p. č. 611/7 vk. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 508/23 
Rada města rozhoduje uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání pozemku s Michalem 

Dudou, IČ: 02367963, Dukelských hrdinů 1909, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž 

předmětem je umístění 2 ks reklamních zařízení typu A před Městským plaveckým bazénem, na částech 

pozemků p. p. č. 633/35 a st. p. č. 4072/4 v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 509/23 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě č. OSM-276/2013 o realizaci programu kvality 

vody s NCH Czechoslovakia spol. s r.o., IČ: 45793468, Petrská 1168/29, 110 00 Praha, v navrhovaném 

znění, jehož předmětem je zvýšení měsíční ceny na 9 820 Kč bez DPH a upřesnění doby provozu 

na 8 měsíců v průběhu sezóny. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 510/23 
Rada města rozhoduje 

- © zahájit nadlimitní otevřené řízení na výběr zakázky „Údržba městské zeleně“, 

- © jmenovat komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 

Člen: Náhradník: 

L. Š. P.J. 
M.D. M. Š. 
R.H. L V. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy)



USNESENÍ S11/23 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavřít darovací smlouvu s městysem Kněževes, Václavské 

náměstí 124, 270 01 Kněževes, IČ: 00243868, jejímž předmětem je úhrada finanční spoluúčasti města 

Rakovník na projektu „Cyklostezka Kněževes — Rakovník“ ve výši 1 302 203 Kč.. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 512/23 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 7 ke smlouvě č. OSM-692/2013 o spolupráci při zajištění sběru 

odpadního textilu prostřednictvím stacionárních kontejnerů se společností KOUTECKÝ. s. r. 0., 

IČ: 63147084, Družby 1413, 490 01 Duchcov, v navrhovaném znění, jehož předmětem je zvýšení počtu 

kontejnerů rozmístěných na území města. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 513/23 
Rada města rozhoduje uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání pozemku s Marií 

Kočkovou, IČ: 09030425, Hvozd 43, 270 35 Hvozd, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je umístění 

prodejního zařízení na parkovišti před SK Rakovník, na části pozemku p. p. č. 3824/8 v k. ú. Rakovník 

(LV 10001). (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 514/23 
Rada města rozhoduje 

- © uzavřít příkazní smlouvu s Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář, IČ: 64010082, Václava 

Řezáče 315, 434 01 Most, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zajištění přípravy 

a průběhu zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby „Stavební úpravy objektu Husovo 

nám. č. p. 114 v Rakovníku“, za cenu 21 000 Kč bez DPH, 

- © uzavřít zpracovatelskou smlouvu s Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář, IČ: 64010082, 

Václava Řezáče 315, 434 01 Most, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zpracování 

osobních údajů mezi správcem a zpracovatelem, 

- uzavřít příkazní smlouvu s Ing. Karlem Endyšem, IČ: 64734056, Flemíkova 1099, 269 01 

Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je výkon činnosti technického dozoru 

stavebníka stavby „Stavební úpravy objektu Husovo nám. č. p. 114 v Rakovníku“, za celkovou 

cenu 160 000 Kč není plátcem DPH, 

- uzavřít příkazní smlouvu s RAKOFIRE s.r.o., IČ: 04471822, Máchova 904, 269 01 Rakovník, 

v navrhovaném znění, jejímž předmětem je výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na stavbě „Stavební úpravy objektu Husovo nám. č.p. 114 v Rakovníku“, 

za celkovou cenu 42 955 Kč včetně DPH. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 515/23 
Rada města 

- | bere na vědomí „Písemnou zprávu o posouzení a hodnocení nabídek“ veřejné zakázky malého 

rozsahu „Oprava vstupní brány městského hřbitova a oprava fasády objektu Kokrdovská č. p. 78 

v Rakovníku“, včetně pořadí stanoveného komisí pro hodnocení nabídek: 

1. Roman Topinka, IČ: 61082325, Na Paraplíčku 2767, 269 01 Rakovník, 

- © rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava vstupní brány 

městského hřbitova a oprava fasády objektu Kokrdovská č. p. 78 v Rakovníku“ s firmou Roman 

Topinka,- IČ: 61082325, Na Paraplíčku 2767, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, 

za celkovou cenu 1 075 980,10 Kč vč. DPH. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy)



USNESENÍ 516/23 
Rada města rozhoduje uzavřít darovací smlouvu s Heineken Česká republika, a.s., IČ: 45148066, 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je finanční dar určený 

na výsadbu okrasných cibulovin ve výši 100 000 Kč. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 517/23 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

-© vzít na vědomí žádost J. H. a J. H., bytem Rakovník, o odkoupení části pozemku p. p. č. 1512/1 

vk.úů. Rakovník, 

- © rozhodnout neodprodat požadovanou část pozemku p. p. č. 1512/1 v k. ú. Rakovník. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 518/23 
Rada města 

- bere na vědomí žádost M. H., bytem Lišany, ze dne 17. 8. 2023, o prodej části pozemků 

p. p. č. 2440/57, 2440/48 a 2440/42 v k. ú. Rakovník v celkovém rozsahu 258 m, 

-trvá na usnesení rady města č. 429/23 a opětovně doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout 

neodprodat nově specifikované části pozemků o celkové výměře 258 m?. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 519/23 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku s Petrem Růžkem, IČ: 08213038, Klicperova 2120, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, 

jejímž předmětem je výstava fotografií na částech pozemků p. p. č. 3852/2 a 274/44 v k. ú. Rakovník 

(LV 10001). (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 520/23 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout uzavřít směnnou smlouvu sE. Š., bytem 

Nečtiny, jejímž předmětem je směna pozemku p. p. č. 2202/4 (380 m“), který byl geometrickým plánem 

č. 5962-55/2023 oddělen z pozemku p. p. č. 2202/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001) za pozemek 

p. p.č. 2190/3 (380 m“), který byl geometrickým plánem č. 5962-55/2023 oddělen z pozemku 

p. p.č. 2190/2 v k. ú. Rakovník (LV 2825) z důvodu vypořádání vlastnictví pozemku pod komunikací. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 521/23 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí plnění usnesení z 2., 3., 4. a 19. zasedání 

zastupitelstva města. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 522/23 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

- © schválit Pravidla pro předkladatele participativního rozpočtu 2024 včetně příloh, 

- | pověřit organizačními garanty participativního rozpočtu pro rok 2024 zastupitele MUDr. Ivo 

Trešla a Mgr. Jana Mudru. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

PaedDr. Luděk Štíbr v. r. 

starosta 

7


